
商丘市病险水闸除险加固工程（永城市张桥闸、芒山闸、黄

口闸、和顺闸、耿庄闸）项目中标结果公告

一、项目基本情况

1、项目名称：商丘市病险水闸除险加固工程（永城市张桥闸、芒山闸、黄口闸、

和顺闸、耿庄闸）项目.

2、项目编号：永财公开招标采购-2024-25；中心编号：永公建【2024】012号。

3、招标公告发布日期：2024年 04月 25日

4、开标日期：2024年 5月 16日

5、招标方式：公开招标

6、标段划分及招标控制价：

共划分 6个标段

第一标段：63783959.96元； 

第二标段：35163339.85元； 

第三标段：32488230.38元； 

第四标段：25466466.75元； 

第五标段：18881034.05元； 

第六标段：31975186.27元。 

7、评标办法：综合评估法

8、资格审查方式：资格后审

二、招标公告发布媒体及日期

2024年 4月 25日在《河南省政府采购网》《河南省电子招标投标交易平台》

《永城市公共资源交易中心》上同时发布。

三、评标信息

（一）评标时间：2024年 5月 16日

（二）评标地点：永城市公共资源交易中心第一评标室

（三）评标委员会名单：范志锋、胡艳丽、李峰晨、张剑峰、朱晓燕。

四、中标结果

第一标段：

中标人：山东水利建设集团有限公司



中标价：63764973.11元

中标工期：365日历天

中标质量：合格。

质保期：一年

项目经理：贾义凯

项目经理证书类型及编号：一级建造师注册证书  鲁 1372023202305654 

第二标段：

中标人：河南中原黄河工程有限公司

中标价：35144575.45元

中标工期：365日历天

中标质量：合格。

质保期：一年

项目经理：葛东宝

项目经理证书类型及编号：一级建造师注册证书  豫 1412006200800129

第三标段：

中标人：河南四建集团股份有限公司（牵头人）开封黄河工程开发有限公司

（联合体成员）

中标价：32462626.67元

中标工期：365日历天

中标质量：合格。

质保期：一年

项目经理：许冬冬

项目经理证书类型及编号：一级建造师注册证书  豫 1412023202404723

第四标段：

中标人：河南中原黄河工程有限公司

中标价：25449945.77元

中标工期：365日历天

中标质量：合格。

质保期：一年



项目经理：李素平

项目经理证书类型及编号：一级建造师注册证书  豫 1412012201211751

第五标段：

中标人：河南水建集团有限公司

中标价：18865913.23元

中标工期：365日历天

中标质量：合格。

质保期：一年

项目经理：范亚蒙

项目经理证书类型及编号：一级建造师注册证书  豫 1412023202304239

第六标段：流标

五、公告发布媒介和公示期：

本公告在《河南省政府采购网》《河南省电子招标投标交易平台》《永城市

公共资源交易中心》上同时发布，其它网站转载概不承担责任。

六、联系方式

1.招标人信息 

名称：永城市水利工程技术服务中心 

地址：河南省永城市中原路 8号 

联系人：边先生 

联系方式：0370-2713382 

2.监督机构：永城市水利局 

电话：0370—5171685 

地址：永城市新城区中原路南段 8 号 

3.代理机构：河南英华咨询有限公司 

地址：河南省国家大学科技园（东区）16号楼 C座 21层 

联系人：黄先生 

联系方式：17637000606 

4.项目联系方式 

项目联系人：黄光亚 



项目联系方式：17637000606


		2024-05-21T18:40:34+0800
	文件认证


		2024-05-21T18:40:34+0800
	文件认证




